KANMEDº OPERATHERM  Használati Utasítás
1. oldal, összesen: 24
Használati Utasítás
KANMED Operatherm OP3™
Használati Utasítás, OP3-093/ ver 5
2016-09-13
              0413
Figyelmeztetés:

Előlap
1. Kijelző
2. Irányító lap
3. Melegítő lap csatlakozó
4. Hálózat jelző LED
5. Riasztás kikapcsolás gomb
6. BE/KI gomb
Hátlap
A hátlapon információ található a gyártóról, ver-
zió- és sorozatszám, feszültség igény stb.
Ide csatlakoztatható a hálózati elektromos ká-
bel, szükség esetén a földelés.
KANMEDº OPERATHERM  Használati Utasítás
7. oldal, összesen: 24
MELEGÍTŐ LAP
A standard méretű, 104 cm hosszú melegítő lap OP3-104 (és a 150 cm hosszú OP3-150) egyaránt nyolc
önálló fűtőszálat tartalmaz, a 63 cm hosszú melegítő lapban OP3-63 4 fűtőszál található. Minden egyes
fűtőszál vezérlése egyedi. Ennek az egyedi megoldásnak köszönhetően a fűtés ott a legintenzívebb, ahol
arra a legnagyobb szükség van.
A fűtőszálak egymástól izoláltak, Mylar fóliába ágyazottak, hermetikusan szigeteltek lágy, kórházi minő-
ségű műanyag fóliába.

Fertőtlenítés: A Kanmed Operatherm ellenáll a kórházakban leggyakrabban alkalmazott fertőtlenítő
szereknek. Például: Virkon® fertőtlenítő kendő, Diversey Limpiador Clorado, Clinell kendő, Klóros
törlőkendő, Meliseptol® rapid, Dax yt, Terralin®,Dsimozon® pur , perform®  és hasonlók.
Felmerülő kérdések esetén, próbálja ki kis felületen a fertőtlenítő szert, vagy vegye fel a kapcsolatot a
Kanmed képviseletévelKarbantartás
Az OP-3 nem igényel a Karbantartás Fejezetben leírtakon felül semmilyen speciális karbantartást.
KANMEDº OPERATHERM  Használati Utasítás
11. oldal, összesen: 24
Tárolás
A melegítő lapot vízszintesen, vagy speciális függesztőjén tárolja, megtöretését kerülje el.
6. TARTOZÉKOK
Cikkszám Termék Leírás
OP3-022 Szabályozó egység Tartalmaz függesztő egységet, hálózati kábelt, Hasz-
nálati Utasítást, Gyári érték: 220-240V AC, 50/60 Hz
OP3-115 Szabályozó egység Ugyanaz, mint fent, de 100-120V AC, 50/60 Hz
OP3-100 Szabályozó egység Ugyanaz, mint fent, de 100V AC, 50/60 Hz
OP3-104 Melegítő lap 104 cm 1040x450 mm, RTG permeábilis, Standard méret, a
legtöbb betegnek alkalmas, 2 gélpárnát igényel
OP3-150 Melegítő lap 150 cm 1500x450 mm, RTG permeábilis, 3 gélpárnát igényel
OP3-063 Rövid melegítő lap 630x430 mm, RTG permeábilis, GE-436315 gélpárná-
val használandó, kis gyerekeknek, műtét közben és
után, hősugárzó alá, élesztő asztalra.
OP3-050 Kicsi melegítő lap 500x300 mm. RTG permeábilis, GE-305015 gélpárná-
val használandó, kis gyerekeknek, műtét közben és
után, hősugárzó alá, élesztő asztalra, guruló bölcsőbe
OP3-455015 Gélpárna 500x430x13 mm, standard méret
OP3-305015 Gélpárna 300x500x15xmm alkalmas az OP3-050 fűtőlaphoz.
Zsebbel ellátva a fűtőlap számára
OP3-436315 Gélpárna 630x430x13 mm, az OP3-063 melegítő laphoz
OP3-005 Lap függesztő Falra szerelhető függesztő egység
OP3-070 Használati Utasítás* Angol
OP3-079 Szervizkönyv Angol
OP3-099 Kalibráló adapter A Szabályozó Egység kalibrálás ellenőrzésére

Általános jellemzők fűtőlapokra
Feszültség    30 V DC
Kábel hossz    2900 mm
Vízállóság foka    Vízálló, a csatlakozó kivételével
Felület, elektromos tulajdonságok  Elektromosan nem vezető
Melegítő lap Standard (104 cm)  Art. No: OP3-104
Fűtőszálak száma   8
Max. áramerősség   200 W (8 x 25 W)
Méretek     H: 1040 mm, Sz: 450 mm, M: 3 mm
Súly     2 kg
Melegítő lap Hosszú (150 cm)   Art. No: OP3-150
Fűtőszálak száma   8
Max. áramerősség   200 W (8 x 25 W)
Méretek     H: 1500 mm, Sz: 450 mm, M: 3 mm
Súly     2,6 kg
Melegítő lap Rövid (63 cm)   Art. No: OP3-063
Fűtőszálak száma   4
Max. áramerősség   100 W (4 x 25 W)
Méretek     H: 630 mm, Sz: 430 mm, M: 3 mm
Súly     1,6 kg
Melegítő lap kicsi (50 cm)   Art. No: OP3-050
Fűtőszálak száma   4
Max. áramerősség   100 W (4 x 25 W)
Méretek     H: 500 mm, Sz: 300 mm, M: 3 mm
Súly     1,1 kg